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kurser i det format 

som passar 

verksamheten. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Flera valutor i Microsoft Dynamics NAV 5.0 
 

Flera valutor 
 

FÖRDELAR: 

 

 Arbeta utan gränser på en global 

marknad. Hantera allt från fakturor till 

betalningar för affärskonton i den 

valuta som dina kunder och partners 

föredrar. 

 

 Ökad ekonomisk effektivitet. 

Rationalisera processerna för 

hantering av bokföringsåtgärder med 

flera valutor och föränderliga 

växlingskurser. 

 

 Hantera enkelt internationella affärer. 

Använd flera valutor för skulder och 

fordringar, allmänna 

redovisningsrapporter, bankkonton 

och lager. Använd funktionen för 

växlingskurs för att konsolidera 

finansiella rapporter.  
 

 Uppfyll internationella 

bokföringsstandarder utan problem. 

Ange översättningsmetoder för 

rapporter i utländsk valuta för att 

uppfylla riktlinjerna från FASB 

(Financial Accounting Standards 

Board) och IAS (International 

Accounting Standards). 

 

 Förbättra affärsrelationerna. 

Ge partners och andra intressenter 

möjlighet att visa onlineversioner 

av saldon och skriva ut 

ekonomirapporter för upp till 

två valutor. 

 

Utöka verksamheten på internationell nivå med tillförsikt och hantera 

enkelt utländska valutor. Oavsett om du behöver dela ekonomisk 

information med internationella partners eller hantera konton med kunder 

och leverantörer i andra länder bidrar stödet för flera valutor i Microsoft 

DynamicsTM NAV till att minska svårigheterna med globala transaktioner.  

Med Flera valutor i Microsoft Dynamics NAV kan du definiera ett obegränsat 

antal valutor, spåra växlingskurser, hantera hela konton och rapportera om det 

ekonomiska tillståndet i önskad valuta. Utöva smidigt verksamheten utomlands 

för att stärka kund- och partnerrelationer och skapa större tillväxt i företaget.  

 

Definiera ett obegränsat antal valutor och växlingskurser 

per valuta eller ange särskilda kurser i enlighet med 

behoven hos enskilda företag, kontrakt eller transaktioner. 

 



FUNKTIONER: 

 

 

Valutadefinitioner  Definiera ett obegränsat antal valutor och växlingskurser per valuta eller ange 

särskilda kurser i enlighet med behoven hos enskilda företag, kontrakt eller 

transaktioner.  

Rapportering för flera valutor Visa aktiviteter med flera valutor i ekonomirapporter eller översätt befintliga 

rapporter till flera valutor för att dela information med kollegor över hela världen.  

Spårning av realiserade vinster och 

förluster 

Spåra och registrera automatiskt realiserade vinster och förluster för försäljning och 

inköp på grund av förändrade växlingskurser.  

Spårning av växlingskurser Lägg upp relationsväxlingskurser i det format som gäller i ditt land. Definiera särskilda 

växlingskurser för dagliga transaktioner och för justering av balansräkningskonton 

under en angiven tidsperiod. Spåra datum och tid för växlingskurser som används 

i transaktioner med flera valutor för att förenkla revisioner.  

Hantering av internationella konton Ange en standardvaluta för varje kund- eller leverantörskonto och hantera hela kontot 

i den valutan, inklusive fakturering och betalningar. Visa alla leverantörsskulder och 

kundfordringar i både lokal valuta och den utländska valuta i vilken transaktionen 

gjordes.  

Koncerninterna transaktioner och 

rapporter 

Skapa och distribuera koncerninterna transaktioner (bl.a. försäljnings- och 

inköpsdokument och redovisningsposter) med stöd för flera valutor. Gör det möjligt 

för globala partners och intressenter att visa saldon online och skriva ut 

ekonomirapporter för upp till två valutor samtidigt. 

Stöd för standarder Öka och förenkla överensstämmelsen med FASB- och IAS-riktlinjerna genom att 

ange översättningsmetoder för utdrag med utländska valutor. Upprätthåll 

redovisningen i två olika valutor eller använd en utländsk valuta som grundvaluta för 

att anpassa dina konton till den valuta som används av moderbolaget. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Detta dokument är endast avsett som information. 

MICROSOFT LÄMNAR INGA GARANTIER, VARE SIG UTTRYCKLIGA, UNDERFÖRSTÅDDA ELLER LAGSTADGADE, AVSEENDE 

INFORMATIONEN I DETTA DOKUMENT. 

 

Om du vill ha mer information om Flera valutor i Microsoft Dynamics NAV  

besöker du www.microsoft.com/sverige/dynamics/nav. 

 


